Dum unusquisque presens seculum inbabitat, necessitate nimia
cogitur, ut finem suum Dei solo iudicio previdere et preoccupare
bonis operibus studeat, ne eum inopinata et improvisa mors inveniat.
Idcirco ego Gerowardus, filius Landwardi, trado ad ecclesiam sancti
Martini, in Traiecto veteri constitutam, quicquid in hereditatis iure
accessit in villa Langhara, et in Hellen wich, et in Aladna, et in
Warevelde, et in Humelle, et in Hesin et Asnon, cum omnibus
adiacentiis, pratis, pascuis, silvis, aquis aquarumve decursibus, nee
non et maneipia, quorum hec sunt vocabula: Segenward et uxor eius
Werenhild, Albuvard et mater eius Sigiuvi, Ulf bald et Adagrim,
Grimbald et uxor eius Adalwi, Gerolf et uxor eius Polcwic, Arnolf
et uxor eius Adalgard, Saxani et uxor eius Ardruh, Werenbold et
mater eius Gerid, Alegbrach et uxor eius Meginfrid, Wardbald et
uxor eius Gerwi, Adelgod et Maruvi, Saxini et ßadini, Vulsini et
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uxor eius Liudward, Odilgard et filius eius Hereman, Albric et filius
eius Landric, Gelo et Marcrad, Hungrim et uxor eius Liudunch
Alwich et Selo, Egbald et Tadwild.

Actum est autem publice iu villa Embrici, anuo xv domni Lotho-
wici, incarnationis vero Dominice dcccxxviii, die vn idus Februarii,
coram testibus, qui hanc traditionem presentialiter confirmatam vide-
runt, similiter et vestituram, quorurn nomina subtus notantur.

Sign. Gerowardi, traditiouem hanc peragentis. Sign. Ravenwardi.
Sign. Egisgeri. Sign. Sigeberti. Sign. Gerberti. Sign. Theodansi. Sign.
Albrici. Sign. Albwardi. Sign. Ildirardi. Sign. Odilbaldi. Sign. Otberti.
Sign. Rotinigi. Sign. Werinlierdi. Sign. Frideberti. Sign. Iwibodonis.
Sign. Ledradi. Sign. Ledardi. Sign. Gerondi. Sign. Gerici. Sign. Wen-
dilberti. Signum Gerabrii. Sign. Hilderadi. Sign. Reinberi. Sign. Rot¬
berti. Signum Warmundi. Sign. Algeri. Sign. Walonis. Sign. Rofcbardi
Sign. Meinhardi. Sign. Raveningi. Sign. Egilberti. Signum Gerbodi.

Ego Geraccarus, iubente domino meo episcopo Frederico, scripsi et
subscripti.

Liber donationum ecclesiae maioris Traiectensis,
p. 12, te Utrecht.

/ N°. 30.

Wibrat en zijn zoon Walbert geven te Oosterbeek wat zij daar en te Praast
bezitten aan de kerk van st. Märten te Utrecht.

25 December 834.

Constat quidem omnibus sanum sapientibus, ideo terrigenis a Deo
temporalia esse concessa, ut bis quoque fideliter erogatis munera
mereantur eterna. Quamvis enim omnium bonorum sit ipse largitor,
etiam nostre tarnen fructum querit Industrie ut, si dona ipsius non
irrita feceremus, mereamur habere premia que promisit Deus, trans-
cendentia scilicet sensus estimationem bumani. Idcirco nos, his
vocitati nominibus, Ovo, Addo, Rodhard, Thitbald, Bereu, Knut,
ab ipso non despici sperantes allata, cui non, nisi que dedit, con-
feruntur, sed pro labentibus credentes dari mansura, tradimus ad
ecclesiam sancti Martini, que constructa est in castello Traiecto in
pago Niftarlaca, pro remedio anime Wibrathti, sicut nobis ipse ac
filius eius Waldbertus ad perficiendum legitime contradiderunt, quic-
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quid in Ostbac et in Prast isclem Wibrath videbatur possidere om-
neque, quod sub lege Francorum in eorum erat dominio, cum man-
cipiis, curtilibus, edificiis, silvis, pratis, pascuis, aquis aquarumve
decursibus et cum omnibus adiacentibus, que, ne congesta fastidium
legenti generarent, quia in diversis sunt speciebus, numerare vita-
vimus. Hanc vero traditionem stabilem fieri volumus omnibusque
presentibus ac futuris notam esse desideramus. Si vero aliquis ex
nobis, quod absit, qui huius traditionis quam peregimus sanctionem,
seu quelibet opposita persona eam perverso ordine cassare temptaverit,
inprimis, nisi se meliore sententia correxerit, sciat «se apud Deum
districtum inire iudicium , insuper , fisco mulctatus , auri libras in ,
argenti v coactus exsolvat, et nee sie quod iniuste conaverit valeat
evindicare, sed firma et immobilis hec traditio semper maneat, sti-
pulatione subnixa.